

# **B.A. Investering A/S**

Engvangen 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 16 17 30 45

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

---

Bent Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.A. Investering A/S Engvangen 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 16 17 30 45
	Stiftet: 1. marts 1992
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 29. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Arne Preben Hansen, Formand Steen Hove Therkildsen Bent Andersen
<b>Direktion</b>	Bent Andersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	B.A. Industriservice A/S, Solrød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive holding- og udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 782 t.kr. mod 2.574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>377.048</b>	<b>594.847</b>
1 Personaleomkostninger	-181.078	-219.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.141	-109.141
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>86.829</b>	<b>266.496</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	705.232	1.904.906
Andre finansielle indtægter	71.199	616.976
Øvrige finansielle omkostninger	-54.309	-20.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>808.951</b>	<b>2.767.871</b>
2 Skat af årets resultat	-26.966	-194.001
<b>Årets resultat</b>	<b>781.985</b>	<b>2.573.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.029.618	1.332.905
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	3.698.603	1.130.365
<b>Disponeret i alt</b>	<b>781.985</b>	<b>2.573.870</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.616	405.757
Materielle anlægsaktiver i alt	296.616	405.757
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.173.232	4.254.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.173.232	4.254.850
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.469.848</b>	<b>4.660.607</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	349.571	923.988
Tilgodehavender i alt	349.571	923.988
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.971.660	5.433.522
Værdipapirer i alt	6.971.660	5.433.522
Likvide beholdninger	4.690.781	2.392.772
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.012.012</b>	<b>8.750.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.481.860</b>	<b>13.410.889</b>

## Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	705.232	3.734.850
	Overført resultat	11.697.539	7.998.936
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.015.771</u></b>	<b><u>12.344.386</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	14.705	21.866
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.705</u></b>	<b><u>21.866</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	59.770
	Deposita	75.000	75.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.000</u>	<u>134.770</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	60.051	88.896
	Gæld til pengeinstitutter	0	2
7	Selskabsskat	152.977	634.076
	Anden gæld	163.356	186.893
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.384</u>	<u>909.867</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>451.384</u></b>	<b><u>1.044.637</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.481.860</u></b>	<b><u>13.410.889</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.401.945	6.868.571	108.000	9.878.516
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.904.905	1.130.365	110.600	3.145.870
Udloddet udbytte	0	-572.000	0	0	-572.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.734.850	7.998.936	110.600	12.344.386
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	705.232	3.698.603	113.000	4.516.835
Udloddet udbytte	0	-3.734.850	0	0	-3.734.850
	<b>500.000</b>	<b>705.232</b>	<b>11.697.539</b>	<b>113.000</b>	<b>13.015.771</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	181.078	219.210
	<b>181.078</b>	<b>219.210</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.127	190.190
Årets regulering af udskudt skat	-7.161	3.295
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Udbytteskat ej lempelse	0	517
	<b>26.966</b>	<b>194.001</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020		1.832.492
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>1.832.492</b>
Afskrivninger 1. januar 2020		1.426.735
Årets afskrivninger		109.141
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>		<b>1.535.876</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>296.616</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	520.000	520.000
Afgang i årets løb	-52.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>468.000</b>	<b>520.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	3.734.850	2.401.945
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	705.232	1.904.905
Udbytte	-3.734.850	-572.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>705.232</b>	<b>3.734.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.173.232</b>	<b>4.254.850</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos B.A. Investering A/S
B.A. Industriservice A/S, Solrød	90 %	1.303.591	783.591	1.173.232

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	21.866	18.571
Udskudt skat af årets resultat	-7.161	3.295
	<b>14.705</b>	<b>21.866</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	14.705	21.866
	<b>14.705</b>	<b>21.866</b>

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	60.051	60.051	0	0
Deposita	75.000	0	75.000	0
	<b>135.051</b>	<b>60.051</b>	<b>75.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	634.076	121.784
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-634.076</u>	<u>-121.784</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	258.698	739.178
Betalt acontoskat for indeværende år	-102.000	-108.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-10.168	-13.318
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	-388
Rentetillæg	<u>6.447</u>	<u>16.604</u>
	<b><u>152.977</u></b>	<b><u>634.076</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 750 t.kr. for tilknyttet virksomhed.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 153 t.kr.